t iíi<imÍ?h M'jNlLít L l 'i jií 11AESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio PROTOCOLO

Mesquita 05 de

F. i /i G>^á /ç>$ Oft,^jíOfício n°58/2021. i

Excelentíssimo Senhor Presidente
SainfClair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

Pedido de Providência, co^mt'oÃrti^j;57.dò.Regimsílnlmiõ:dSÍÍasavwLtetfegJ- -Autor: Roberto de Souza Emídio

Ao Secretário Emergência Serviço-'de Limpeza, no Rua Rãul Santos^°.107,.Bairro Santo Elias
Mesquita, RJ. ^ ’

i\ \
vH c J V - - c* ^

"V, ^

Justificativa
_____________ _______ _ • \ vj ^— "7

Na forma supracitado dispositivo regimental, solicito respeitosamente a vossa Excelência ao Secretário
Municipal de Obras ,Serviço público e Defesá"Civil Sr Rholmer Abreu Louzada Júnior, Tjue seja feito
serviço no (ndereço.citado^mato deixado depoisida limpeza, pedido feitolúrgênciá.

W

\ A o
\ ,

-\--v :
\Sv úROBE

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36